

Příloha č. 1

Ocenění variace

Položky Háčky a Koordinační přírážka jsou naceněny zhotovitelem a dle správce stavby je nacenění v místě a čase obvyklé.

Ceny háčků na ručníky odpovídají katalogové ceně prodejce SIKO, Háček Bemeta Easy 163106361 z 6/2024. Cena Koordinační přírážky ve výši 15 % z ceny je dle zkušeností správce cena obvyklá.

Umyvadla	Nabídka Zhotovitele					Vyhodnocení Správce stavby	
	jednotková cena Zhotovitel	jednotka	popis	množství	Cena celkem Zhotovitel	jednotková cena RTS	vyhodnocení běžné ceny
Umyvadlo keramické LYRA Plus s otvorem pro baterii 500 x 410 mm	1 310,00 Kč	/kus	materiál	6 / kus	7 860,00 Kč	1 310,00 Kč	
Uzávěrka zápachová umyvadla T-10/SCB DN 40	134,00 Kč	/kus	materiál	6 / kus	804,00 Kč	134,00 Kč	
Baterie umyvadlová stojánková bez otevirání odpadu PL26	1 098,00 Kč	/kus	materiál	6 / kus	6 588,00 Kč	1 098,00 Kč	
Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné chromové	357,50 Kč	/kus	práce	6 / kus	2 145,00 Kč	357,50 Kč	
Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	1 024,00 Kč	/soubor	práce	6 / soubor	6 144,00 Kč	1 024,00 Kč	
Trubka Ekoplastik PP-R S3,2, PN 16, D 20 x 2,8 mm	48,90 Kč	/m	materiál	29 / m	1 418,10 Kč	48,90 Kč	
Izolace potrubí Mirelon PRO 22 x 13 mm šedočerná	19,10 Kč	/m	materiál	29 / m	552,90 Kč	19,10 Kč	
Potrubí plastové PP-R Instaplant, bez zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	255,00 Kč	/m	práce	29 / m	7 395,00 Kč	255,00 Kč	
Izolace návleková NIRELON PRC tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	95,60 Kč	/m	práce	29 / m	2 772,40 Kč	95,60 Kč	
Příslušenství k umyvadlům							
nástěnné zrcadlo	390,50 Kč	/kus	materiál	6 / kus	2 343,00 Kč	390,50 Kč	
2 háčky na přilehlé stěně, kartáčovaná nerez	252,00 Kč	/kus	materiál	6 / kus	1 512,00 Kč		odpovídá katalogové ceně prodejce SIKO, Háček Bemeta Easy 163106361
Koordinační přírážka nad zakázkou 15%	37,80 Kč	/ks	práce	6 / kus	226,80 Kč		odpovídá běžné koordinační přírážce
zásobník pro papírové utěrky - SLNZ20	1 355,00 Kč	/kus	materiál	6 / kus	11 130,00 Kč	1 855,00 Kč	
zásobník pro mýdlo - kartáčovaná nerez	533,00 Kč	/kus	materiál	6 / kus	3 798,00 Kč	633,00 Kč	
odpadkový koš - kartáčovaná nerez	245,00 Kč	/kus	materiál	6 / kus	1 470,00 Kč	245,00 Kč	

- 60 360,20 Kč

Martin
Horák

Datum:
2024.08.27
12:39:28 +02'00'

Ing. Jan
Kodytek

Datum:
2024.08.27
12:48:30 +02'00'

Elektronický podpis: 8.8.2024
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Mgr. Jan Grolich

VCES

Podepsal Ing. Zdeněk
Pokorný
Datum: 2024.08.22
15:49:20 +02'00'

VCES

Podepsal Anthony Christian
Joël De Busschere
Datum: 2024.08.23
08:43:59 +02'00'